2026 年 2 月 13 日

ご家族様 各位

介護老人保健施設 グランドサン亀田

施設長  吉川 修身

面会再開のお知らせ

拝啓 平素より当施設の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、施設内における風邪症状の発生に伴い、感染拡大防止のため面会を一時中止させてい

ただいておりましたが、現在は状況が落ち着きましたため、下記のとおり面会を再開いたしま

すのでお知らせいたします。

面会禁止期間中は、ご家族の皆様に多大なるご心配とご不便をおかけしましたことを、心よ

りお詫び申し上げますとともに、ご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

なお、引き続き感染予防対策を講じながらの面会となりますので、下記事項につきましてご

協力をお願い申し上げます。

記

1. 面会再開日 ： 2026 年 2 月 16 日(月)より

2. 面 会 時 間 ： 20 分以内

3. 面 会 人 数 ： 4 名まで

【面会時のお願い】

・発熱や風邪症状のある方は面会をご遠慮ください

・来所時に手指消毒およびマスク着用をお願いいたします

以 上

今後もご利用者様の安全を最優先に運営してまいります。ご理解とご協力のほど、何卒よろ

しくお願い申し上げます。